Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital de Notificação 5/2023 - CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de março de 2023

Publicação do Resultado Final  da prova de nivelamento  do curso de Formação Inicial e Continuada   Inglês
A1/A2 - módulo II referente ao edital 3/2023

O Diretor Geral - Substituto do IFB Campus da Estrutural, nomeado pela Portaria 865/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 30 de setembro
de 2022, publicada no Diário Oficial da União no dia 30/12/2022, em observância ao disposto na Lei nº 8.745 , de 09 de dezembro
de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001 , de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o resultado final da prova de nivelamento  do curso de Formação Inicial e Continuada   Inglês A1/A2 - módulo
II referente ao Edital 3/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA
(FICs) PRESENCIAIS COM TESTE DE NIVELAMENTO

Adriana dos Santos Nogueira Não Classificado

Anderson Kleyton da Silva Júnior Classificado

Breno Bispo da Silva Classificado

Camila Souza Santos Classificado

Eliara de Lima da Silva Rocha Não Classificado

Felipe Emanoel Freire de Oliveira Sclocco Classificado

Francisco Evandro de Oliveira Junior Não Classificado

Gabriel Rocha Freitas Classificado

Gabriela Kerdole Gontijo Classificado

Gizele Lobato da Costa Aranha Classificado

José Augusto Evangelista da Silva Não Classificado

Mariana Brumes Lima Classificado

Mirian Rodrigues da Cruz Não Classificado

Roberta Beatriz Alves de Sousa Não Classificado

Tifany Araújo de Oliveira Classificado

Vanessa Barros de Queiroz Classificado

Évelyn Helena Nunes Silva Évelyn Helena Nunes Silva

Coordenadora Geral de Ensino

Portaria 921/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 19 de outubro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Evelyn Helena Nunes SilvaEvelyn Helena Nunes Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 29/03/2023 16:21:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.i .edu.br/auten car-documento/ e forneça os
dados abaixo:

450776
81d2944584

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None, Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF, CEP

71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: